Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de julho de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CIV– Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 09/2024

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º

14.133/2021. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 058/2024, modalidade

Concorrência Eletrônica n.º 09/2024, com abertura no dia 14 de agosto de 2024 às 09:00 horas,

no endereço eletrônico www.ammlicita.org.br, cujo objeto é Contratação de empresa de

engenharia para execução de obra de pavimentação de calçamento em bloquete nas Ruas Minas

Gerais, 01 e 02 do Distrito do Engenho, no Município de Taquaraçu de Minas. Informações

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone

(31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 30/07/2024 – João Victor Galantini Ferreira –

Secretário Municipal de Obras e Assuntos Urbanos.

AVISO DE INTENÇÃO DE ADERIR ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 774/2023, 775/2023 E
778/2023 DO ICISMEP- PROCESSO Nº 145/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, torna pública a intenção de aderir às Atas de Registro de

Preços de n° 774/2023, 775/2023 e 778/2023 pertencente ao ICISMEP, para aquisição e

fornecimento de equipamentos de informática (TI), para atender as necessidades das

Secretarias Municipais, no valor estimado de R$ 57.120,60 (cinquenta e sete mil cento e vinte

reais e sessenta centavos).

Marcílio Bezerra da Cruz - Prefeito Municipal

		2024-07-30T16:47:13-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159